KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

NOMOR: 35 TAHUN 2005

TENTANG

PEMBERHENTIAN DENGAN HORMAT DAN PENGANGKATAN KETUA LABORATORIUM ANATOMI, FISIOLOGI, TES PENGUKURAN, KONDISI FISIK FIK UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

DEKAN FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN

- Menimbang: 1. Bahwa berhubung masa jabatan Ketua Laboratorium Anatomi, Fisiologi, Tes Pengukuran, Kondisi Fisik FIK Universitas Negeri Yogyakarta telah berakhir tanggal 31 Desember 2004, maka dipandang perlu mengangkat Ketua Laboratorium Tahun 2005.
 - 2. Bahwa untuk keperluan tersebut perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan Dekan.

Mengingat

- : 1. Undang-undang RI nomor 20 tahun 2003
 - 2. Peraturan Pemerintah RI nomor 60 tahun 1999 3. Keputusan Presiden RI Nomor: 93 tahun 1999 4. Keputusan Mendikbud RI Nomor: 274/0/1999
 - 5. Keputusan Mendiknas RI Nomor: 03/0/2001 6. Keputusan Rektor UNY: a. Nomor: 207 Tahun 2000 b. Nomor: 488/J.35/KP/2003

MEMUTUSKAN

Menetapkan Pertama

Memberhentikan dengan hormat Saudara-saudara yang namanya sebagaimana tersebut pada lampiran Keputusan ini sebagai Ketua Laboratorium Anatomi, Fisiologi, Tes Pengukuran, Kondisi Fisik FIK Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2004, dengan ucapan terima kasih yang sebesar-besarnya atas jasa-jasanya selama melaksanakan tugas.

Kedua

Mengangkat Saudara-saudara yang namanya sebagaimana tersebut pada lampiran keputusan ini sebagai Ketua Laboratorium Anatomi, Fisiologi, Tes Pengukuran, Kondisi Fisik FIK Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2005.

Ketiga

Biaya yang diperlukan dengan adanya keputusan ini dibebankan pada anggaran PNBP FIK Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2005.

Keempat

Keputusan ini berlaku sejak tanggal 1 Januari 2005 sampai dengan 31 Desember 2005.

Kelima

Segala sesuatu akan diubah dan dibetulkan sebagaimana mestinya, apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini.

> Ditetapkan di : Yogyakarta Pada Tanggal: 7 Maret 2005

Dekan,

Sumaryanto, M.Kes. NIP 131873957

Tembusan. Yth.:

- 1. Rektor
- 2. Pembantu Rektor I, II, III
- 3. Para Dekan
- 4. Kepala Biro AUK
- 5. Pembantu Dekan I, II, III FIK
- 6. Para Ketua Jurusan: PKR, PKL, POR FIK Universitas Negeri Yogyakarta

7. Kabag. TU FIK

8. Kasubag. Keuangan & Kepeg. FIK

9. PUM DIK-S

10. Yang bersangkutan

Lampiran Keputusan Dekan Fakultas Ilmu Keolahragaan Universitas Negeri Yogyakarta

Nomor: 35 Tahun 2005 Tanggal: 7 Maret 2005

DAFTAR NAMA KETUA LABORATORIUM FIK UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA YANG DIBERHENTIKAN PER 1 JANUARI 2005

No.	N a m a	Jabatan
1.	dr. Moch. Noerhadi, M.Kes.	Ketua Lab. Anatomi
2.	Rumpis Agus Sudarko, M.S.	Ketua Lab. Fisiologi
3.	Ngatman, M.Pd.	Ketua Lab. Tes Pengukuran
4.	Fauzi, M. Si.	Ketua Lab. Kendas, Fisik

DAFTAR NAMA KETUA LABORATORIUM FIK UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA YANG DIANGKAT PER 1 JANUARI 2005

abatan
avatan
Lab. Anatomi
Lab. Fisiologi
Lab. Tes Pengukuran
Lab. Kondisi Fisik

